
Ekologiczny, odżywczy preparat do mycia ciała i włosów

Deluxe 2in1

Opis

Soft Care Deluxe 2in1 to łagodny odżywczy szampon do włosów i żel do mycia ciała w jednym.
Produkt może być także stosowany jako płyn do kąpieli, tworzy delikatną pachnącą pianę.
Szczególnie polecany do hotelowych łazienek a także pod prysznic w klubach fitness, obiektach
rekreacyjnych oraz wellness. Produkt posiada certyfikację ekologiczną i jest przyjazny zarówno 
dla użytkownika jak i środowiska.

Cechy

• delikatny, przyjemny zapach, neutralny pod względem płci;

• posiada łagodną kompozycję środków powierzchniowo czynnych, substancji 
nawilżających oraz pielęgnujących skórę i włosy;

produkt posiada certyfikat ekologiczny Nordic Swan, jest wysoce biodegradowalny 
i w 100% wolny od mikroplastiku;

•

zrównoważone dla skóry  pH; testowany pod kątem kompatybilności ze skórą (Patch test);

 

•

nie tworzy osadu mydlanego, dzięki czemu wannę łatwo utrzymać w czystości; • 

Zalety

• poprawia wizerunek marki dzięki temu, że jest przyjazny dla użytkownika oraz 
środowiska;

• idealny zarówno dla kobiet jaki i mężczyzn;

nadaje się do częstego stosowania- nie wysusza i nie podrażnia skóry dłoni;

składniki odżywcze zapobiegają plątaniu się włosów;

substancje nawilżające i odżywiające zapewniają długotrwałą pielęgnację skóry, 
pozostawiając na niej uczucie naturalnej miękkości i delikatności;

uniwersalność - dostępny w kilku wersjach dedykowanych do dozowników Diversey;

• 
• 
• 

• 

Sposób użycia

Szampon do włosów, żel pod prysznic
Nanieść preparat na zwilżoną skórę i/ lub włosy i rozprowadzić. Doprowadzić do powstania
piany. Spłukać skórę wodą, osuszyć.

Płyn do kąpieli
Zadozować płyn do kąpieli podczas napełnieniania wanny wodą.

specjalna formuła skutecznie usuwa zabrudzenia (w tym tłuszczowe), jednocześnie jest 
łagodna dla skóry i włosów;

• 

można stosować jako płyn do kąpieli w wannie- tworzy obfitą pianę niezależnie od 
twardości wody;

• 

produkt 2 w 1 do włosów, ciała i kąpieli• 



Deluxe 2in1

Magazynować wyłącznie w oryginalnych, szczelnych i właściwie oznakowanych opakowaniach. Nie przechowywać poniżej 5ºC  
i w wysokich temperaturach (< 40°C). Przechowywać z dala od źródeł ciepła, nie wystawiać na bezpośrednie działanie promieni 
słonecznych.

  

Warunki przechowywania

Dodatkowe informacje odnośnie środków ostrożności wymaganych przy pracy z preparatem Soft Care Deluxe 2in1 ubocznych 
skutków stosowania zasad udzielania pierwszej pomocy, bezpiecznego postępowania z odpadami produktu i opakowaniem znajdują 
się w karcie charakterystyki. 

Środki ostrożności

www.diversey.com.pl

Odpowiedzialność środowiskowa

Nordic Swan Ecolabel: Soft Care Deluxe 2in1 w butelce 1,3 L (IntelliCare), saszetce 800 ml (Soft Care Line) oraz butelce
250 ml (Soft Care Sensations) posiada certyfikat Nordic Swan Ecolabel: numer rejestracyjny: 3090-0195.  

EU Flower Ecolabel: Soft Care Deluxe 2in1 w butelce 1,3 L (IntelliCare) został pozytywnie zaopiniowany zgodnie z najnowszymi 
wytycznymi odnośnie ekologicznego oznakowania - EU “Flower” – Ecolabel, nr rejestracji  SE/030/004.

Właściwości

Postać:                                                  biała, nieprzezroczysta ciecz
pH (koncentrat, 20°C):                        ≈5

Powyższe właściwości reprezentują wartości typowe dla tego preparatu i mogą ulec zmianie. 
Nie należy ich traktować jako specyfikacji produktu.

gęstość względna (20 °C): ≈ 1.04


